[image: image1.emf]

                                Universidade Estadual de Maringá
                             Centro de Ciências Agrárias

   Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos

Edital nº. 015/2020-PPC

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos, do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais e estatutárias........
Considerando o processo de inscrição para seleção de alunos não regulares/2020;

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Art. 1º - Divulga o resultado da seleção de aluno não regular do PPC;

Art. 2º- CONVOCA os candidatos selecionados a efetivarem sua matrícula, até o dia 23 de março de 2020 (8:00 as 11:00h e das 14:00h as 17:00h).

DAL 4023 - Ciência e Tecnologia de Carnes e Derivados

	Ordem
	CANDIDATO

	1
	Cristiane Renata da Silva

	2
	Letícia Petryszyn Pereira Vasmon

	3
	Michele Ribeiro Mirandola

	4
	Thais Nascimento Ferreira

	5
	Vanessa Duarte

DQI 4091 – Métodos Cromatográficos

	Ordem
	CANDIDATO

	1
	Ingrid Caroline da Silva

	2
	Letícia Petryszyn Pereira Vasmon

	3
	Michele Ribeiro Mirandola

DBQ4066 - Métodos de separação por membranas
	Ordem
	CANDIDATO

	1
	Jéssica Amanda Andrade Garcia

	2
	Letícia Petryszyn Pereira Vasmon

	3
	Michele Ribeiro Mirandola

Art. 3° - Os candidatos devem apresentar o requerimento de matrícula que está disponível na página do PPC no link formulários.

PUBLIQUE-SE.
Maringá, 16 de março de 2020.
Prof. Dr. Ricardo Pereira Ribeiro
Coordenador do Programa

Av. Colombo, 5.790 - Bloco J-45 sala 137 Fone:: (044) 3011-8997
Home Page: http://www.ppc.uem.br

e-mail: sec-ppc@uem.br